
Извештај  од посетата на  Германски филмски фестивал 

 

Во просториите на Македонски културен центар, во кино Фросина, беше одржан 

Германскиот филмски фестивал, на кој беа прикажани повеќе Филмови на 

германски јазик, со различни жанрови. Во текот на филмаската недела ученици 

од нашето училиште О.О.У.„Партенија Зографски“, со согласност од родителите 

и со присуство на предметниот наставник, присуствуваа на прикажувањето на 

еден од филмовите.  

На филмот „ Тој е повторно тука“ кој се одржа на 05.10.2021 присуствуваа 

70 ученици од 6-то до 9-то одделение. 

Учесници беа навремено пријавени за присуството на филмовите и 

навремено пристигнаа пред македноскии културен центар. Со обврска на 

родителите пристигнаа и заминаа. 

 

 

 



 

 

 


